

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3347 Oskar Gołuński**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3347 Oskar Gołuński.**

Miejscowość: **Czersk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszego syna...



O krytycznej wadzie serca Oskarka dowiedzieliśmy się już w 20 tygodniu ciąży. Nie mogliśmy uwierzyć, że to co się dzieje jest prawdą. Dlaczego spotkało to akurat nas? Przecież Oskarek był tak długo wyczekiwany dzieckiem...

Nachodziły nas różne przykre i uporczywe myśli, z którymi nie dawaliśmy sobie rady. Teraz pozostała nam walka o godne życie Oskarka!

U chłopca zdiagnozowano jedną z najcięższych wrodzonych wad kardiologicznych - zespół hipoplazji lewego serca. Oskar przeszedł już trzy skrajnie trudne i niebezpieczne operacje kardiochirurgiczne, które wciąż są tylko leczeniem paliatywnym, mającym na celu przedłużenie życia i umożliwienie rozwoju... Jego serce zostało przekształcone w jednokomorowe, co niestety powoduje groźne powikłania krążeniowe. Nie wiadomo jak długo będzie biło... W przyszłości prawdopodobnie będzie wymagać przeszczepu nowego serduszka, bo jest to jedyna szansa na rozwiązanie wszystkich jego problemów. Nie obyło się bez licznych komplikacji, przez które syn był bliski śmierci. Doświadczył udaru niedokrwiennego powikłanego lewostronnym porażeniem, chłonkotoku, spadków saturacji.

Sytuacja Oskarka jest naprawdę trudna, żyjemy z dnia na dzień, starając się zapewnić mu optymalną pomoc, dzięki której będzie mógł rozwijać się w miarę prawidłowo... Jesteśmy dobrej myśli, ale bez Państwa pomocy nie będziemy w stanie zapewnić mu wszystkich niezbędnych oddziaływań terapeutycznych.

Prosimy o pomoc, za którą będziemy dozgonnie wdzięczni!

Rodzice Oskarka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 0%.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 3347 OSKAR GOŁUŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	